

SoHå: Nyhetsbrev februari 2023

Trender som till exempel ökad radikaliserings av unga och ökad konflikt kring rättighetsfrågor, genererar i vår många initiativ på stiftet. Programmet bidrar med stöd samt del av verksamhets-finansiering och arrangerar också så väl öppna som målgruppsanpassade utbildningar och workshopar.

Utbildningar och seminarium

- **Grundkurs "MR, teologi och demokrati"** ges för tredje gången tillsammans med Uppsala universitet. Fyra tillfällen blir det sammanlagt i vår. Start den 16/3. Online.

Anmälan är öppen och görs via mejl till tillitochdemokrati@svenskakyrkan.se.

- **Fördjupningsseminarium** i Uppsala. Målgrupp deltagare i samtliga omgångar av grundkursen. Datum: 1-2/6. IRL.

- **Pilotutbildning "Vitt skilda - om omedvetna preferenser och omedveten rasism"**.

Målgrupp: HR-medarbetare och ledningsgrupper. I mars. Online. (Datum kommer.)

- **Öppet seminarium: Expos nya samtidsrapport** presenteras tillsammans med tips om programmet och Expos digitala utbildning "Ytterhögern, demokratin och Svenska kyrkan". I april.

- **Seminarium m. Jourhavande Präst: "Att bemöta anti-demokratiska idéer i själavården"**.

Medverkar gör bla Christer Mattsson, Segerstedt institutet. Datum: 18/4. Online.

- **Föreläsning och workshop "Oenighetens gemenskap"**. Om svåra samtal i kyrkans organisationer. Hur kan vi låta alla komma till tals, även om vi inte sympatiserar med vad som sägs? Var går våra gränser? Datum: 10/5. Online.

- **Pedagogseminarium "Så möter vi unga"**. Genomgång av utbildningsmaterial. Ges tillsammans med Forum för Levande historia. Datum: 30/5 kl 10-12. Online.

Samtliga utbildningar och anmälningsinformation finns [på hemsidan](#).



Save the date! Konferens 3-4/10

I början av oktober arrangerar programmet en konferens för medarbetare och engagerade i kyrkans olika organisationer.

Vi tar del av stiftens aktiviteter och verksamheter inom programmet. Våra partners presenterar sina verksamheter och tillsammans delar vi reflektioner och spanar framåt.

Konferensen hålls i centrala Stockholm.

På gång i stiftet (några exempel):

Uppsala: Pilotstudie i vår tillsammans med Uppsala universitet kring forskaren och musikern Julia Romanowskas forskning som undersöker relationen mellan ledarskap, etik, estetik och emotioner. Utbildningen är tänkt att utvecklas till en återkommande utbildning för ledare eller blivande ledare.

Västerås: Satsning på att prova metoden Community organising i syfte att åstadkomma ökad tillit och stärkt demokrati med betoning på demokrati underifrån. Ljusnarsbergs och Hällefors församlingar samarbetar med Västerås stift samt Digidem Lab, som bla utvecklar metoder för demokratisk innovation.

Programmet Social Hållbarhet fokus Tillit och Demokrati

Mailadress: tillitochdemokrati@svenskakyrkan.se. (Till exempel om att få nyhetsbrevet.)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/tillitochdemokrati

Svenska kyrkan 



Program-workshop om effekter och social innovation

I mars samlas medarbetare i programmets grupper och verksamheter för att tillsammans med konsulterna Ramboll göra en analys av de effekter programmets insatser uppnått.

Vi reflekterar utifrån programmets organisation kring teorier om förändring och nya sätt att arbeta inom Svenska kyrkans organisationer.

Programmet Social Hållbarhet - fokus Tillit & Demokrati

